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URDHER

PER KRYERJEN E SHPENZIMEVE BUXHETORE PER INSTITUCIONET E
QEVERISJES VENDORE PER VITIN 2006

Ne mbeshtetje te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise, neni 102 pika 4, si dhe ne
sbatim te Ligjit nr.8379 date 29.07.1998 “Per hartimin dhe zbatimin e buxhetit te shietit
te Republikes se Shqiperise”, neni 23, deri ne miratimin e buxhetit 2006, kufiri maksimal
mujor per kryerjen e shpenzimeve 2006 per Institucionet e Qeverisjes Vendore, le mos
tejkaloje 1/12 e shpenzimeve faktike te kryera ne vitin buxhetor 2005,

Mermi masa urgjente per njoftimin e Institucioneve te Qeverisjes Vendore te cilat
kryejne veprimet prane deges tua te thesarit.
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